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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Biskra

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 KEHILI ALAEDDINE 01/01/1989 15.967 1

2 BESSAM HASSINA 21/07/1982 14.667 2

3 BELKAHLA DALILA 17/04/1988 14.567 3

4 SLATNIA NABILA 10/02/1989 14.033 4

5 KOUADRIA SAFIA 29/06/1988 13.933 5

6 BAGHEZZA FATIHA 09/01/1989 13.667 6

7 ELBAR ELKHANSA 14/11/1982 13.533 7

8 SEGHIR KHALISSA 19/12/1989 13.467 8

9 BADRI ZOHRA 09/05/1990 13.333 9

10 DJEMAI KHALED 24/07/1983 13.133 10

11 GOUANED MOUNIA 10/09/1986 13.100 11

12 BELHAMRA DJAHIDA 01/06/1986 13.033 12

13 HENANOU SARA 20/03/1986 12.967 13

14 GHARBI KHAWLA 24/09/1987 12.600 14

15 GHIBOUB SALIM 23/03/1990 12.567 15

16 HAFFAS NAIMA 07/10/1985 12.467 16

17 BENDJEDDOU ABDELMOUMENE 07/06/1986 12.300 17

18 LETAIEF ZAHRA 22/11/1987 11.967 18

19 BOUAJJOUJ AFAF 09/02/1989 11.933 19

20 HOUIOUA RACHIDA 01/08/1990 11.633 20

21 LABED AMINA 05/11/1990 11.633 21

22 DEBABECHE SOUMIA 16/02/1987 11.600 22

23 LEMDELDEL SARA 20/12/1986 11.533 23

24 HISSANA SABRINA 01/01/1985 11.333 24

25 NAILI NASSIMA 05/02/1983 11.300 25

26 GUEMEIDA RACHIDA 16/03/1984 11.100 26

27 LABCIR AICHA 17/07/1984 10.667 27

28 NOUARA IMANE 10/06/1987 10.500 28

29 LEMDELDEL FATIHA 23/03/1984 10.200 29

30 KARBO MOSTEFA 18/04/1983 10.000 30

31 DEBICHE DALEL 14/02/1985 9.733 31

32 TARHLISSIA RADHOUANE 10/06/1986 9.633 32

33 BENSDIRA TOUFIK 22/01/1988 ABS 33

34 DADOUA SALWA 29/09/1985 ABS 34

35 DEGUIANI MEBARKA 19/04/1988 ABS 35

36 DJEFAFLA HANA 30/11/1983 ABS 36

37 DJOUDI SOFIANE 31/07/1986 ABS 37

38 FERRADJI HIBA 12/08/1986 ABS 38
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plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Biskra

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

39 GHARIB MANEL 21/02/1989 ABS 39

40 HANI ZEYNEB 15/09/1989 ABS 40

41 HARID MOUFIDA 11/04/1983 ABS 41

42 KABOT HADJER 11/09/1984 ABS 42

43 MABROUKI SANA 16/10/1990 ABS 43

44 SELLAMI FATMA 14/12/1989 ABS 44

45 SERDOUK KAWTHER 05/09/1984 ABS 45

46 YAHIAOUI KHAOULA 06/01/1989 ABS 46

47 ZEMIH MOHAMED 15/03/1983 ABS 47

48 ZERIBI SELSABIL 09/07/1986 ABS 48
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Biskra

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 BADRI ZOHRA 09/05/1990 13.333 9

2 BAGHEZZA FATIHA 09/01/1989 13.667 6

3 BELHAMRA DJAHIDA 01/06/1986 13.033 12

4 BELKAHLA DALILA 17/04/1988 14.567 3

5 BENDJEDDOU ABDELMOUMENE 07/06/1986 12.300 17

6 BENSDIRA TOUFIK 22/01/1988 ABS 33

7 BESSAM HASSINA 21/07/1982 14.667 2

8 BOUAJJOUJ AFAF 09/02/1989 11.933 19

9 DADOUA SALWA 29/09/1985 ABS 34

10 DEBABECHE SOUMIA 16/02/1987 11.600 22

11 DEBICHE DALEL 14/02/1985 9.733 31

12 DEGUIANI MEBARKA 19/04/1988 ABS 35

13 DJEFAFLA HANA 30/11/1983 ABS 36

14 DJEMAI KHALED 24/07/1983 13.133 10

15 DJOUDI SOFIANE 31/07/1986 ABS 37

16 ELBAR ELKHANSA 14/11/1982 13.533 7

17 FERRADJI HIBA 12/08/1986 ABS 38

18 GHARBI KHAWLA 24/09/1987 12.600 14

19 GHARIB MANEL 21/02/1989 ABS 39

20 GHIBOUB SALIM 23/03/1990 12.567 15

21 GOUANED MOUNIA 10/09/1986 13.100 11

22 GUEMEIDA RACHIDA 16/03/1984 11.100 26

23 HAFFAS NAIMA 07/10/1985 12.467 16

24 HANI ZEYNEB 15/09/1989 ABS 40

25 HARID MOUFIDA 11/04/1983 ABS 41

26 HENANOU SARA 20/03/1986 12.967 13

27 HISSANA SABRINA 01/01/1985 11.333 24

28 HOUIOUA RACHIDA 01/08/1990 11.633 20

29 KABOT HADJER 11/09/1984 ABS 42

30 KARBO MOSTEFA 18/04/1983 10.000 30

31 KEHILI ALAEDDINE 01/01/1989 15.967 1

32 KOUADRIA SAFIA 29/06/1988 13.933 5

33 LABCIR AICHA 17/07/1984 10.667 27

34 LABED AMINA 05/11/1990 11.633 21

35 LEMDELDEL FATIHA 23/03/1984 10.200 29

36 LEMDELDEL SARA 20/12/1986 11.533 23

37 LETAIEF ZAHRA 22/11/1987 11.967 18

38 MABROUKI SANA 16/10/1990 ABS 43
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Nom et prénom(s)N°
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Concours
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39 NAILI NASSIMA 05/02/1983 11.300 25

40 NOUARA IMANE 10/06/1987 10.500 28

41 SEGHIR KHALISSA 19/12/1989 13.467 8

42 SELLAMI FATMA 14/12/1989 ABS 44

43 SERDOUK KAWTHER 05/09/1984 ABS 45

44 SLATNIA NABILA 10/02/1989 14.033 4

45 TARHLISSIA RADHOUANE 10/06/1986 9.633 32

46 YAHIAOUI KHAOULA 06/01/1989 ABS 46

47 ZEMIH MOHAMED 15/03/1983 ABS 47

48 ZERIBI SELSABIL 09/07/1986 ABS 48


